
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Mireqenies dhe Kujdesit Social, Bashkia Gjirokaster.

Adresa Qafa e Pazarit te Obelisku i Arsimit

Tel/Fax 084250184

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

Personi Pergjeses Kostandin Taci

Email: Kostandintc@yahoo.com

Cel : 0695687795

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizimi i Agjencise se Mireqenies dhe
Kujdesit social me Ushqime per konviktin e Shkolles se Mesme dhe per Cerdhen e Qytetit
te Bashkise Gjirokaster.

4. Numri i referencës së procedurës : Ref -92302-10-31-2018

Numri i referencës Loti 1 Ushqime Koloniale Ref- 92308-10-31-2018

Numri i referencës Loti 2 Ushqime Bujqesore Ref-92311-10-31-2018

Numri i referencës Loti 3 Ushqime Blegtorale Ref – 92313-10-31-2018

Numri i referencës Loti 4 Ushqime Buke Ref- 92315-10-31-2018

5 Fondi limit

Fondi limit i procedures : 1,024,033 ( Nje milione e njezete e kater mije e tridhjete e tre)
leke pa Tvsh, dhe 1,228,839 ( Nje milione e dyqind e njezete e tete mije e teteqind e
tridhjete e nente ) leke me Tvsh
I ndare ne lote :

LOTI I : USHQIME KOLONIALE me fond limit : 186,078 ( Njeqind e tetedhjete e
gjashte mije e shtatedhjete e tete) leke pa Tvsh dhe 223,294 ( dyqind e njezete e tre mije e
dyqind e nentedhjete e kater ) leke me Tvsh

LOTI II : USHQIME BUJQESORE me fond limit : 137,676 (Njeqind e tridhjete e
shtate mije e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte ) leke pa Tvsh dhe 165,211 (Njeqind e
gjashtedhjete e pese mije e dyqind e njembedhjete) leke me Tvsh.

LOTI III : USHQIME BLEGTORALE me fond limit : 462,660 Katerqind e gjashtedhjete e
dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete ) leke pa Tvsh dhe 555,191 ( Peseqind e pesedhjete e pese
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mije e njeqind e nentedhjete e nje ) leke me Tvsh.

LOTI IV: BUKE me fond limit : 237,619 ( Dyqind e tridhjete e shtate mije gjashteqind
e nentembedhjete ) leke pa Tvsh dhe 285,143 ( Dyqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e
dyzete e tre ) leke me Tvsh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
Nga dita e lidhjes se Kontrates deri me 31.12.2018
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Me date 13.11.2018 Ora 12 : 00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Me date 13.11.2018 Ora 12 : 00


